
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę nieruchomości położonych  
w Gliniance 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023r. poz. 344 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 
w drodze bezprzetargowej część działki o nr ew. 971 o pow. 1,62 ha i część działki o nr ew. 714/1 o pow. 2,44 
ha położonej w Gliniance na okres 5 lat z dotychczasowym dzierżawcą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78736B18-1856-4901-9CE4-A4202592ECC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


